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Nyhet                     Båstad i september 

 
Multiholken® - Trädgårdsfåglarnas favorithem  
 
Torpet heter en, Sjöboden en annan. Det finns till och med en husmodell du kan måla själv och få 
lik ditt eget bostadshus.  
Det här är Multiholken - en nytillverkad serie fågelholkar som också fungerar som fröautomater och 
fågelbord, hantverksmässigt tillverkade med exteriörer som miniatyrer av typiska svenska torp och 
stugor.  
Multiholken finns i sex modeller, är framtagen i samarbete med ornitologisk expertis och 
konstruerade på bästa sätt för att gynna fåglarnas trivsel och hälsa.  
I motsatts till många andra fågelbord är exempelvis Multiholken utformad så fåglarna inte sitter i 
maten de ska äta, eftersom det ökar risken för salmonellaspridning. 
Multiholken är inte heller en holk som ska sitta gömd uppe i ett träd, utan placeras med fördel på 
en stolpe i betryggande höjd för kattbesök.  
Multiholken ger därför inte bara fåglarna en trevlig plats att äta mat på. Den är också till glädje för 
alla som vill följa det spännande naturlivet - året om!  
 
Material:    Vädertåligt lärkträ målad med miljövänliga färger.  
Mått:    240x240x270. 
Pris:     Ca 395 kr, inkl monteringsplatta. 
Inköpsställe:               Multiholken säljs bland annat via hemsidan, www.wildlifegarden.se, sajten 

med viktig information om hur man skapar en fristad åt det vilda naturlivet i 
sin trädgård. Här finns också ytterligare information om Multiholken och 
lista över återförsäljare runt om i Sverige. 

 
Tips till dig som vill göra trädgården vänlig för små fågelgäster och samtidigt njuta av deras 
närvaro 
* Placera fågel- eller fjärilsholkar, fågelbord och fågelbad så att du kan se dem från   
   ditt fönster och njuta av fågellivet. 
* Välj en lugn plats där det inte är för mycket spring.  
* Matbord kan med fördel placeras i närheten av en buske där fåglarna kan gömma   
   sig om de blir rädda.  
* Ha ostädat på en liten plats i trädgården. Låt löv ligga kvar och rensa inte bort  
   brännässlorna. Stubbar och murken ved hör också hemma här. 
* Plantera täta buskar till skydd för fåglar och insekter och låt gräs och ängsblommor  
  växa fritt på någon plats så trivs fåglarna extra bra.  
 
 
För ytterligare information eller om du vill att vi skickar en Multiholk för påseende, vänligen 
kontakta; 
Robert Nobel på tel: 0431-768 00 eller mobil: 070-783 33 50 
Wildlife Garden AB, Ludvig Nobels allé 4, 269 34 Båstad.  
robert@wildlifegarden.se  
 
Du finner oss på;  
       - Formex på Stockholmsmässan den 25-28 augusti i monter C05:52  
       - Elmia Garden 16-17  november i Jönköping i monter B01:56 
      -  Hem & Villa 6-9 oktober Stockholmsmässan i monter A36:40 


